
R O M Â N I A
MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI 

U N I V E R S I T A T E A  D I N  O R A D E A
C.P. nr. 114, Oficiul Poştal 1, Str. Universităţii nr. 1, Oradea 

Telefon: +40 259 408113 sau +40 259 432830; Fax: +40 259 432789 
rectorat@uoradea.ro, www.uoradea.ro

DECIZIA 
Nr. 981 din 17.10.2013/

Conform Ordinului Ministrului Educaţiei Cercetării, Tineretului şi Sportului, 
nr. 3966/04.05.2012 privind confirmarea în funcţia de rector al Universităţii din Oradea a domnului

prof. univ. dr. Constantin Bungău; 
în baza prerogativelor ce-i revin conform legislaţiei, a art. 54 din Carta Universităţii din Oradea; 

Având în vedere prevederile art. 68 din Regulamentul intern al Universităţii din Oradea;

RECTORUL
DECIDE:

Art. 1 în anul universitar 2012-2013 conducerea Universităţii din Oradea va efectua mai multe 
controale la nivelul facultăţilor din cadrul Universităţii din Oradea în vederea verificării gradului de 
ocupare a sălilor, afişarea orarelor şi prezenţa la activitatea didactică a cadrelor didactice şi a studenţilor.

Art. 2 Controalele vor fi efectuate de către prorectorii Universităţii din Oradea împreună cu un 
reprezentant din partea fiecărei facultăţi, după cum urmează:

- Prorector prof.univ.dr. Marcel Roşea:
-  Facultatea de Construcţii şi Arhitectură
-  Facultatea de Ştiinţe
-  Departamentul pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Personalului Didactic

-  Prorector prof.univ.dr. Sorin Şipoş:
- Facultatea de Geografie, Turism şi Sport
-  Facultatea de Litere
-  Facultatea de Ştiinţe Socio - Umane

-  Prorector prof.univ.dr. Ioan Ţara:
- Facultatea de Inginerie Electrică şi Tehnologia Informaţiei
- Facultatea de Inginerie Energetică şi Management Industrial
- Facultatea de Inginerie Managerială şi Tehnologică

- Prorector conf.univ.dr. Marcela Prada:
-  Facultatea de Drept
- Facultatea de Medicină şi Farmacie
- Facultatea de Protecţia Mediului

- Prorector conf.univ.dr. Simona Trip:
-  Facultatea de Arte
- Facultatea de Istorie, Relaţii Internaţionale, Ştiinţe Politice şi Ştiinţele Comunicării
-  Facultatea de Ştiinţe Economice
- Facultatea de Teologie Ortodoxă „Episcop Dr. Vasile Coman”.

Art. 3 în urma controalelor se va întocmi un proces verbal de constatare, conform anexei la 
prezenta decizie, care va fi predat la registratura Universităţii din Oradea.

Art. 4 Prezenta decizie se comunică la:
-  Prorectori;
- Facultăţile din c îţăţii din Oradea.

RectoiW ^ <  a , j j  Birou juridic 
prof.univ d r C ^ ............ ........

mailto:rectorat@uoradea.ro
http://www.uoradea.ro

